

2023101908253

ÅRSREDOVISNING

För

MTIK REDOVISNING & KONSULT

AKTIEBOLAG

Räkenskapsår

2022.07.01 – 2023.06.30

Styrelsen **MTIK REDOVISNING & KONSULT AB** får härmed avgiva årsredovisning för räkenskapsåret **1 Juli 2022 – 30 Juni 2023**

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget har sitt säte i Karlstad, Värmlands län. Bolaget har under året bedrivit verksamhet med redovisning och konsultarbeten

Omsättningen av redovisning- och konsultarbeten har under året ökat med 5,3 %

Resultat och ställning

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	197	187	243	272
Resultat efter finansiella poster	28	21	76	59
Balansomslutning	251	437	427	391
Soliditet	48,9 %	26,6 %	37,7 %	37,6 %

Förändring i eget kapital

	Balanserat		Årets		Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100.000	0	1.221	14.984	116.205
Resultatdisposition enligt					
årsstämma			14.984	- 14.984	
Utdelning enligt årssrämman			- 15.000		- 15.000
Årets resultat				21.378	21.378
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1.205	21.378	122.583

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	1.205
Årets resultat	<u>21.378</u>
Summa	22.583

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras sålunda

I ny räkning överförs	22.583
-----------------------	--------

Resultat av bolagets verksamhet under året samt ställningen vid årets slut framgår av följande resultat- och balansräkningar samt till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING för år	220701-230630	210701-220630
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning	<u>197.201</u>	<u>187.200</u>
Summa rörelseintäkter	197.201	187.200
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Övriga externa kostnader	- 71.333	- 74,595
Personalkostnader	Not 1	- <u>91.976</u>
Summa rörelsekostnader	- 169.818	- 166.571
Rörelseresultat	27.832	20.629
<u>Finansiella poster</u>		
Övriga ränteintäkter och liknande		
Resultatposter	404	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	- <u>0</u>	- <u>7</u>
Summa finansiella poster	404	- 7
Resultat efter finansiella poster	27.786	20.622
Resultat före skatt	27.786	20.622
Skatt på årets resultat	- <u>6.408</u>	- <u>5.638</u>
ÅRETS RESULTAT	21.378	14.984

BALANSRÄKNING	2023.06.30	2022.06.30
TILLGÅNGAR		
<u>Omsättningstillgångar</u>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21.750	68.983
Övriga fordringar	224	22.306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>11.357</u>	<u>15.463</u>
Summa kortfristiga fordringar	33.331	106.752
<i>Kassa och bank</i>	Not 2	330.448
Summa omsättningstillgångar	250.820	437.200
SUMMA TILLGÅNGAR	250.820	437.200

EGET KAPITAL OCH SKULDEREget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital, 1000 aktier	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Summa bundet eget kapital	100.000	100.000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	1.205	1.221
Årets resultat	<u>21.378</u>	<u>14.984</u>
Summa fritt eget kapital	22.583	16.205
Summa eget kapital	122.583	116.205

BALANSRÄKNING	2023.06.30	2022.06.30
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	0	5.238
Skatteskulder	743	0
Övriga kortfristiga skulder	124.585	312.280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2.909</u>	<u>3.477</u>
Summa kortfristiga skulder	128.237	320.995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	250.820	437.200

FASTSTÄLLELSEINTYG**MTIK REDOVISNING & KONSULT AB****Organisationsnummer 556731-8414****Räkenskapsår 2022.07.01 – 2023.06.30**

Undertecknad styrelseledamot för MTIK REDOVISNING & KONSULT AB intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning för räkenskapsåret 2022.07.01 – 2023.06.30 fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023.10.16

Stämman beslöt därvid att resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Karlstad 2023.10.16



Mats Karlsson

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag

Not 1 Personal 22.07.01-23.06.30 21.07.01-22.06.30

Medelantal anställda

Medelantal anställd (män)	1	1
-----------------------------	---	---

Not 2 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

22.07.01-23.06.30 21.07.01-22.06.30

Ställda Panter	Inga	Inga
----------------	------	------

Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
---------------------	------	------

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret 2022.07.01-2023.06.30 har den pågående konflikten i Ukraina påverkat marknadsförutsättningarna. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka

Karlstad den 16 oktober 2023


Mats Karlsson

KOPIA

